ESTADO  D0 CEARÁ
PREFEITURA  MUNICIPAL DE  CHOFIÓ

TERMO            DE         ADJUDICA

A  Pregoeira Oficial do  Município de Choró-Ce,  no uso de suas atribuições legais,  especialmente a que lhes confere o inciso XX

do  ah.  4°,  da  Lei  n°  10.520/2002  e,  considerando  haver a  Comissão  Permanente de  Licitações  e  Pregão cumprido todas as

exigências   do   procedimento   de   licitação  cujo   objeto   é  a   SELEÇÃO   DE   MELHOR   PROPOSTA   PARA   REGISTRO   DE

PREÇOS VISANDO  FUTURAS  E EVENTUAIS AQUIslçoES  DE CESTAS  BASICAS  PARA ATENDIMENTO  DAS  FAMILIAS

VULNERABILIZADAS  DE  RESPONSABILIDADE  DA  SECRETARIA  DO  TRABALHO  E  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  DE

CHORÓ/CE.,  tudo  conforme  especificações  contidas  no  TERMO  DE  REFERÊNCIA  constantes  dos  anexos  do  edital,  através

de  Pregão  Eletrônico,  resolve ADJUDICAR,  o  presente  processo  administrativo  de  licitação  (no  que  compete  a esta  Unidade

Gestora),  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNIC0  N°  032/2022  .  PE  .  SRP,  em  favor  do  Vencedores,  de  acordo  com  os

termos do presente processo.

Assim,  nos temos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante, confome Ata
do  Pregão,  o qual é considerada parte integran{e e indissociàvel deste.

LOTE UNICO -AMPLA PARTICIPACAO

lTEM ESPECIFICAÇÃO MARCA QUANT UND
VALORUND VALORTOTAL

01

CESTA BÁSICA -CESTA BÁSICA CONTENDO
MARCAPROPRIA

1.000 UND R$ 258,79 R$ 258.790,00

05 KG  DE ARROZ BRANCO TIP01  PACOTE  DE  IKG REI  DAvl

03  KG  DE  FEIJÃO CARIOCA TIPO  I  PACOTE 01 KG DONA DE

03  KG   DE  FARINHA  DE  MANDIOCA  BRANCA  TORRADA  PACOTE  DE
REI  DAvl

1KG

05  UND DE  FARINHA DE MILHO  DE  PACOTE  DE  500G CLARAMIL

03  UND  DE  MACARRÃO COMUM  ESPAGETE  PACOTE DE 500G
FAIXADOURADA

05  KG  DE ACUCAR CRISTAL POCOTE COM  I KG REI  DAvl

02  KG  DE FÉCULA DE MANDIOCA  PACOTE  DE  I KG PANTANAL

02 GARRAFA DE  0LEO DE DOJA  REFINADO 900ML SOYA

03 PACOTE  DE  BISCOITO SALGADO  POPULAR DE 400G FORTALEZA

02  PACOTE  DE CAFE EM  PO TIPO ALMOFADA DRE 250G KIMINO

03  PACOTE  DE LEITE  EM  PO  INTEGRAL SACHE  DE 200G lTAMBE

01  PACOTE DE SAL DE COZINHA  I KG ATLÂNTICO

03 SARDINHA  EM  OLEO,  LATA DE  125G SAVEIRO

02 CARNE  PRENSADA TIPO FIAMBRE B0VINA DE  LATA  DE 320G ODERICH

02  KG  DE FARINHA DO TRIGO COM  FERMENT0  PACOTE  I KG
DONAMARIA

02 DOCE DE GOIABA  EM TABLETE 300G N:WCJRA!DA

VALOR TOTAL  D0  LOTE:  R$ 258.790,00  (DllzENTOS  E  CINQUENTA E OITO MIL E SETECENTOS  E NOVENTA REAIS)

Choró-Ce,  29 de Novembro de 2022.

ANA PAULA€®Ã
PREGOEIRA

0 SILVA